ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУЛЕШОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЛЕШОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ №_____
_________  2023 года

              с.Кулешовка

 «Об утверждении Отчета об исполнении бюджета Кулешовского сельского поселения Азовского района за 2022 год»
Статья 1

Утвердить отчет об исполнении бюджета Кулешовского сельского поселения Азовского района (далее – бюджет поселения) за 2022 год по доходам в сумме  33 838,4 тыс. рублей, по расходам в сумме 34 422,4 тыс. рублей, исполнение муниципальных гарантий поселения с превышением расходов над доходами  (дефицит бюджета поселения) в сумме  584,0 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) по доходам бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2022год согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
2) по расходам бюджета поселения по ведомственной структуре расходов бюджета поселения за 2022 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
3) по расходам бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2022 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению;

4) по источникам финансирования дефицита бюджета поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2022 год согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов -

Глава Кулешовского сельского поселения                              М.Н. Попов